DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA FORMAÇÃO
CONTINUADA DOCENTE SOBRE DIVERSIDADE SEXUAL NO CONTEXTO DO ESTADO
DO PARANÁ, ENTRE 2003 A 2023 de autoria de CESAR ALVES DE MEIRA FILHO,
RAMON DE OLIVEIRA BIECO BRAGA, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo,
Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27863

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27863